

## HEC Invest ApS

Snedkergangen 6  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 13 16 94 03

### Årsrapport for 2022/23

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024

---

Andy Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HEC Invest ApS  
Snedkergangen 6  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 13 16 94 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 25. maj 1989

Hjemsted: Karlslunde

### Direktion

Niels Techen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, konsulentvirksomhed samt enhver form for aktivitet, der har relation til køb og salg m.v. af fast ejendom, herunder køb af fast ejendom til anlæg.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 260.325, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.485.369.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.194.212</b>	<b>1.148.631</b>
Driftsomkostninger		-644.259	-737.350
Andre eksterne omkostninger		-15.633	-16.806
<b>Bruttoresultat</b>		<b>534.320</b>	<b>394.475</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-132.940	-132.940
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>401.380</b>	<b>261.535</b>
Finansielle indtægter	1	100.027	108.897
Finansielle omkostninger	2	-166.425	-113.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.982</b>	<b>257.097</b>
Skat af årets resultat	3	-74.657	-56.540
<b>Årets resultat</b>		<b>260.325</b>	<b>200.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		60.325	557
		<b>260.325</b>	<b>200.557</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	8.954.756	9.087.696
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.954.756</b>	<b>9.087.696</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.954.756</b>	<b>9.087.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.115	27.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		992.966	2.167.135
Andre tilgodehavender		1	2
Periodeafgrænsningsposter		56.282	18.767
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.124.364</b>	<b>2.213.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>242.823</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.124.364</b>	<b>2.456.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.079.120</b>	<b>11.544.335</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		2.085.369	2.025.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>3.485.369</b>	<b>3.425.044</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	631.855	612.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>631.855</b>	<b>612.132</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.515.149	5.432.555
Skyldigt sambeskatningsbidrag		54.934	41.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.570.083</b>	<b>5.473.629</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	375.542	413.131
Banker		360.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.931	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.880	1.006.669
Anden gæld		603.651	613.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.391.813</b>	<b>2.033.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.961.896</b>	<b>7.507.159</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.079.120</b>	<b>11.544.335</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	2.025.044	200.000	3.425.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	60.325	200.000	260.325
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.085.369</b>	<b>200.000</b>	<b>3.485.369</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>100.027</u>	<u>108.897</u>
	<b><u>100.027</u></b>	<b><u>108.897</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.196	47.678
Andre finansielle omkostninger	<u>116.229</u>	<u>65.657</u>
	<b><u>166.425</u></b>	<b><u>113.335</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	54.934	41.074
Årets udskudte skat	<u>19.723</u>	<u>15.466</u>
	<b><u>74.657</u></b>	<b><u>56.540</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		ninger
Kostpris 1. juli 2022		10.897.072
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>10.897.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		1.809.376
Årets afskrivninger		132.940
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>1.942.316</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>8.954.756</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	612.132	596.666
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.723	15.466
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b>631.855</b>	<b>612.132</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.809.474	4.849.617	334.468	3.246.406
Skyldigt sambeskatningsbidrag	77.286	96.008	41.074	0
	<b>5.886.760</b>	<b>4.945.625</b>	<b>375.542</b>	<b>3.246.406</b>

### 8 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 4.850, er der udstedt ejerpantebreve i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut, er der udstedt ejer- og afgiftpantebreve på t.kr. 3.860 i selskabets ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 8.955.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for ethvert mellemværende som søsterselskabet Helmer Christiansen A/S måtte have eller få over for deres pengeinstitut.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Peter Techen Nielsen

### Direktør

På vegne af: HEC Invest ApS

Serienummer: 254a1c62-b357-4a0b-9f53-120ffdc987c3

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-01-08 10:01:46 UTC



## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-01-08 10:10:23 UTC



## Andy Nørregaard Andersen

### Dirigent

På vegne af: HEC Invest ApS

Serienummer: d04d7c4e-2726-418d-9aec-3c829a83cd30

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-01-08 11:17:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**